昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]关于赵兴考同志具有专业技术初级职务
任职资格的公示

根据《云南省专业技术职务经常性评聘工作若干问题的暂行规定》（云政发〔1992〕124号）、《昆明市人力资源和社会保障局关于进一步规范职称相关业务申报流程的通知》（昆人社通〔2016〕118号）文件有关大、中专毕业生的考核聘任规定，经用人单位考核、考察合格，昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局审核同意，现将云南皓泰公路勘察设计有限公司赵兴考同志具有专业技术初级职务任职资格的情况进行公示。
	序 号
	单   位
	姓  名
	申报专业
	任职资格

	1
	云南皓泰公路勘察设计有限公司
	赵兴考
	道路与桥梁
	助理工程师

公示期为5个工作日（自公布之日起计算），如有异议，请在公示期内向昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局反映(电话：0871-68163083)。公示期满无异议的，将由昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局办理专业技术初级职务任职资格认定审批手续。公示信息如下：
    该同志资格认定时间拟从本通知印发之日起计算。

     昆明经济技术开发区人力资源和社会保障局
                             2018年10月22日
— 2 —